SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG PTDTNT THCS VÀ THPT

KRÔNG NÔ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   202  /QĐ-DTNTKRN

 Đăk Mâm, ngày 02 tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
V/v phân công giáo viên chủ nhiệm, năm học 2022-2023

______________________

HIỆU TRƯỞNG

 Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ

thông có nhiều cấp học, ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày

15.9.2020, của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư 01/2016/TT-BGDĐT, ngày 15.01.2016, ban hành Quy chế tổ chức

và hoạt động của trường phổ thông dân tộc nội trú của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Văn bản hợp nhất 03/VBHN-BGDĐT, ngày 23.6.2017, ban hành Quy định về

chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông;

Căn cứ đề nghị của các phó hiệu trưởng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phân công giáo viên chủ nhiệm, năm học 2022-2023:

 - Lớp 6: Bà Nguyễn Thị Hà.

- Lớp 7: Ông Hà Văn Nho.

- Lớp 8: Ông Đinh Hồng Long.

 - Lớp 9: Ông Nguyễn Anh Vũ.

 - Lớp 10: Bà Trương Thị Thương.

 - Lớp 11: Bà Lê Thị Minh Châu.

- Lớp 12: Bà Ngô Thị Mỹ Châu.

Điều 2: Các giáo viên chủ nhiệm thực thi nhiệm vụ và được hưởng các chế độ theo đúng

các quy định hiện hành kể từ ngày 01.8.2022 đến hết ngày 31.7.2023.

Điều 3: Các phó hiệu trưởng, các tổ chuyên môn, Văn phòng, các đoàn thể, bộ phận liên

quan và các cá nhân nêu ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG

- Như Điều 3.

- Lưu VP

Lê Công Trinh

		2022-08-02T08:25:26+0700
	Việt Nam
	Lê Công Trinh<trinhlc.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-02T08:45:35+0700
	Việt Nam
	Trường PTDTNT THCS và THPT H.Krông Nô<dtntkrongno.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!